A acofarma

CERTIFICATO DI ANALISI

Lotto/Analisi/Analisi N°: 233744

Prodotto: LAVANDA ESSENZA
Lotto: 233744
Data di scadenza: 30/09/2025

Riferimento: Especificaciones de fabricante
Sinonimi: Aceite esencial Lavandula angustifolia Mill.
Formula:
Peso molecolare: g/mol
Saggio Risultato Specifiche
Indice di rifrazione 1,4590 1,4540 - 1,4640
Densita 0,887 g/mi 0,875 - 0,890 g/ml
Propieta organolettiche Accordo
Identificazione Accordo

Caratteristiche organolettiche
Conservazione: In contenitori ben chiusi. Proteggere dalla luce.

Datadi analisi: 10/11/2023

Responsabile: B. Chia
Direzione tecnicac Montserrat Enrique

Prodotto

1129381
1129381
1129381
1129382
1129382
1129382

Nome

ESENCIA LAVANDA
ESENCIA LAVANDA
ESENCIA LAVANDA
ESENCIA LAVANDA
ESENCIA LAVANDA
ESENCIA LAVANDA

Opinione:

ACCETTATO
Capacita Lotto
100 ml 233744-J-1
100 ml 233744-J3-2
100 ml 233744-3-3
250 ml 233744-N-1
250 ml 233744-N-2
250 ml 233744-N-3

Questo certificato non viene siglato in quanto elaborato al computer, ma viene convalidato con gli originali
disponibili presso Acofarma.
Certificato originale del produttore disponibile su richiesta.

ACOFARMA DISTRIBUCION, S.A.
C/ Llobregat, 20 - 08223 Terrassa (Barcelona)
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Datadi edizione: 08/06/2025
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